
Instalacja odgromowa4.KST SZCZEGOtOWY KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp. Podstawa Opis jm Naklad jedn. Cena jedn. Koszt
jedn.

nose Wartosc

Instalacja odgromowa na budynku wetervnarji
1 KSNR50601-

01

999

1121399
7590330
7590640
0000000

72100

Montaz zwodow instalacji odgromo-
wej - przewody nienaprezane poziome
mocowane na wspornikach obsadza-
nych KALENICA +koperty+kominy
R **1 ,5 dach stromy

- Robocizna -
0.312*1.5=0.468=

~ Materiaty -
prety slalowe ocynkowane
wspomiki dachowe gasiory
ztacza rynnowe
materiaty pomocnicze(od M)

-Sprzet-
spawarka

Koszty posrednie od (R, S'
Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp(S);

Razem pozycja 1
2 KSNR50601-

01

999

1121399
7590330
7590640
0000000

72100

Montaz zwodow instalacji odgromo-
wej - przewody nienaprezane poziome
mocowane na wspornikach obsadza-
nych OBRYS DACHU + facjatW

— Robocizna —

— Materialy —
prety stalowe ocynkowane
wsporntki dachowe
ztacza rynnowe
materiaty pomocnicze(od M)

- Sprzet -
spawarka

Koszty posrednie od (R, S]
Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))

Razem pozycja 2
3 KSNR50601-

03

999

1121399
7590330
7590640
0000000

Montaz zwodow instalacji odgromo-
wej - przewody nienaprezane pfonowe
mocowane na wspornikach obsadza-
nych

— Robocizna -

- Materiaty -
prety stalowe ocynkowane
wspomiki dachowe
zlacza rynnowe
materiaty pomocnicze(od M)

Koszty posrednie od (R, S)
Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp(S)>

Razem pozycja 3
4 KSNR 5 0602-

02

999

1121099
7590610
7590110
0000000

Montaz uziomow powierzchniowych
poziomych w wykopie gf. 0.6 m w
gruncie kat. Ill

- Robocizna -

- Materiaty -
bednarka ocynkowana
zlacza kontrolne
osiony przewodow
materiaty pomocniczefod M)

Koszty posrednie od (R, S)
Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))

Razem pozycja 4
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0.4680

1.0400
1.0100
0.0300
4.0000

0.0340

0.3120

1.0400
1.0100
0.0300
4.0000

0.0340

0.3850

1.0400
1.0100
0.0300
4.0000

1,0200

1.0400
0.0600
0.0600
4.0000

64

64.000
100

100.000
45

45.000
120

120.000
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Inslalacja odgromowa4.KST SZCZEGOtOWY KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.

5

Podstawa

KNR4-03
1205-03

999

Opis

Pierwszy pomiar instalacji odgromo-
wej

— Robocizna —

Koszty posrednie od (R, S'
Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp(S);

Razem pozycja J
6 KNR4-03

1205-04

999

Nastepny pomiar instalacji odgromo-
wej

- Robocizna —

Koszty posrednie od (R, S]
Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp{S)j

Razem pozycja 6
7 KSNR603G2-

01

999

1630732

1601799
1700311

3930099
0000000

Nawierzchnie 2 kostki rzedowej o wy-
sokosci 14 cm na podsypce cemento-
wo-piaskowej DEMONTAZ I MON-
TAZ robocizna X 1 ,5 bezmaterilu

- Robocizna —
1.26*1.5=1.89=

- Materiaty -
Kostka granitowa szaro-zotta rz^dowa
o wysokosci 16 cm (dostawca: ICB
SREDNIE)
piasek (dostawca: ICB_SREDNIE)
Cement portlandzki CEM I 32,5 - lu-
zem (dostawca: ICB_SREDNIE)
woda
materiafy pomocnicze(od M)

Koszty posrednie od (R, S)
Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))

Razem pozycja 7
8 KSNR60107-

03

999

2370606

1601800

3930099
0000000

12100

Wyrownanie istniejacej podbudowy
mieszanka. betonowa^zageszczanym
mechanicznie o gr. do 10 cm DE-
MONTAZ I MONTARZ X 1 ,5

— Robocizna -
2.15*1.5=3.225=

- Materiaty -
Beton zwykty z kruszywa naturalnego
B 20 (dostawca: ICB_SREDNIE)
Piaski do betonow zwykfych naturalne
(dostawca: ICB_SREDNlE)
woda
materiafy pomocnicze(od M)

- Sprzet -
walec statyczny samojezdny

Koszty posrednie od (R, S)
Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))

Razem pozycja 8
9 KNR2-02

1611-01

999

0000000

48300

Rusztowania ramowe warszawskie
pdnokolumnowe wysokosci do 4 m

— Robocizna —
4.6*0.38=

— Materiafy —
materiafy pomocnicze(od M)

rusztowanie ramowe warszawskie
(dostawca: ICB SREDNIE)
1 .3*0.33=

Koszty posrednie od (R, S)
Zysk od (R+Kp<R), M, S+Kp(S))
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Naktadjedn.

1.2600

0.5600

1.8900

0.3490

0.1130
0.0318

0.0870
0.2000

3.2250

1.0150

0.5700

1.1000
0.2000

0.0900

1.7480

1.5000

0.4290

Cenajedn. Koszt
jedn.

Hose

1

1.000
7

7.000
7

7.000
1

1.000
40

Wartosc
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Instaiacja odgromowa4.KST SZCZEGOtOWY KOSZTORYS INWESTORSKl

Lp. Podstawa Opis

Razem pozycja 9

jm Naktadjedn. Genajedn. Koszt
jedn.

Hose

40.000

Wartosc

Siownie:

PODSUMOWANIE

RAZEM

Koszty posrednie [KpJ

RAZEM

ZyskH

RAZEM
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CAtY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiaty Sprz f̂

OGOLEM
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